
全県連盟宛 20－025号（社広） 

２０２０年 ５月 ２０日 

ボーイスカウト都道府県連盟 

理 事 長  各 位 

事 務 局 長  各 位 

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟 

事務局長    木  村  公  一 

           （公印省略） 

 

 

令和２年度「Web全国大会」の参加方法等に関する各団への周知について（お願い） 
 

 4月 30日発信の全県連盟宛 20-016 号(社広)「令和 2年度「Web 全国大会」の開催・および

開催日程について(お知らせ)」にてすでに大会の開催日程等お知らせをいたしておりますが、こ

のたび、大会の全体会を視聴いただくＵＲＬや、スカウト教育会議（テーマ集会：分科会）への

参加方法などがまとまってまいりました。 

 すでに日本連盟ホームページ内に情報は掲載いたしておりますが、より多くの皆さんに開催の

お知らせをしたく、大会のとりまとめをいただいている理事 社会連携・広報委員会委員長の澤

氏より全国の指導者の皆さまへのご案内文書を作成いただきましたので、別紙お送りいたします。 

 とくにスカウト教育会議（テーマ集会：分科会）への参加申込につきましては 25 日（日）と

間際のお知らせとなり大変恐縮ではございますが、メール配信等可能な範囲で各団への周知につ

きご高配いただければ幸いです。 

 以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

同送文書 

 

「令和２年度 Web全国大会のご案内」 社会連携・広報委員長 澤 朋宏 理事 発 

 

 

 添付：関係者への周知用チラシデータ  

 

本件に関するお問い合わせ 

ボーイスカウト日本連盟事務局：社会連携・広報部 pr@scout.or.jp までお願いいたします。 

※テレワーク体勢のため、お手数ですがご連絡はメールにてお願いいたします。 

mailto:pr@scout.or.jp

